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Andre supplerendetildeling 2015miljoområdet
Vi viser til tildelingsbrev 2015 fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) og
embetsoppdrag 2015 fra Miljødirektoratet til fylkesmannen.

Tildelingsbrev fra KMDgir en oversikt over tildelinger på kapittel 525, Fylkesmannsembetene. Alle
fylkesmannens faste oppgaver finansieres over dette budsjettkapittelet.

Miljødirektoratet tildeler i tillegg midler til fylkesmannen på miljøområdet. Første supplerende
tildeling ble oversendt 5. mars 2015. Dette er andre supplerende tildeling for 2015.

Det gjelder:
Driftsmidler; fagmidler og prosjektmidler som skal brukes til spesielle oppdrag og
tidsavgrensete prosjekter i det enkelte embetet. Dette kan være både midler til lønn/drift i
fylkesmannsembetet og til kjøp av tjenester/utredninger mv. Slike midler blir tildelt på 01-,
21-, 22- og 23-poster. Særlig kap 1420 post 21 splittes opp på mange spesifikke
oppdrag/prosjekter. Dette har sammenheng med resultatkrav og miljømål som kommer fra
Stortinget og Klima- og miljødepartementet, og hvor fylkesmannen har en viktig og helt
konkret rolle for å nå de ulike målene.
Tilskuddsmidler; tilskuddsordninger som fylkesmannen forvalter på vegne av
Miljødirektoratet. Dette gjelder 70- og 80-poster.

I forbindelse med innføring av nettoføringsordning for budsjettering og regnskapsføring av
merverdiavgift i statsforvaltningen tildeles midler på poster fra 01 til 39 eksklusiv merverdiavgift.
Betalt merverdiavgift skal utgiftsføres på Finansdepartementet sitt kapittel. Nærmeæ detaljer
framgår av rundskriv R-116 fra Finansdepartementet. Det er gjort et anslag på merverdiavgift på
alle de aktuelle postene per prosjekt. Fylkesmannen må også forvente at økonomisk rapportering vil
bli både eksklusiv mva. og inklusiv mva.

Miljødirektoratet tilstreber at supplerende tildelinger til fylkesmannen skal foregå mest mulig
samlet og sendes ut tidlig på året. Det vil imidlertid bli sendt ytterligere et eller to supplerende
tildelingsbrev i løpet av året av ulike årsaker. Eksempler på midler som vil komme senere på året
er:

Jegerproven; kommunene legger ut beløp, melder inn i ettertid til fylkesmannen, som så
sender refusjonskrav til Miljødirektoratet. Noen av disse tildelingene er med i dette brevet,
mens noen vil komme senere på året.
Kalking; tildeles første gang i hovedtildelingsbrevet. Deretter på grunnlag av
halvårsrapporten fra kommunene på kalkforbruk. Dette avhenger bl.a. av
vannføringen i elvene som varierer fra år til år.
Gyrobehandling, planer utarbeides i løpet av året som følge av biologiske vurderinger og
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politisk behandling. Deter av tildelingen må som følge av dette komme senere på året.
Erstatninger for beitedyr tatt av rowilt; Tildeles på slutten av året.

Noen utgifter tit verneplanprosesser kan dekkes av Miljødirektoratet over erstatningspostene. Dette
gjelder konsekvensutredninger og andre nødvendige utredninger, trykking av verneptanutkast inkl.
nødvendige vedlegg, utgifter tit kunngjøringer i hele verneprosessen og utgifter tit første gang
grensemerking av verneområder. Fakturaer for utgifter tit kunngjøringer kan oversendes
fortløpende. For andre tittak nevnt foran, må dekning av utgifter avtales særskilt med
Miljødirektoratet. Det må foreligge kostnadsoverstag.

Følgende midler tildeles over driftsposter:
Kap/post Post Beløpet gjelder Tildelt Prosjektnr
1400.21 Spesielle driftsulgifter Opplæring

naturmangfoldloven
Kurs for kommuner 245 000 14AT15001

1410.21 Miljøovervåking og
miljødata

Kvalitetsheving av
eksisterende naturtypedata i
Naturbase

Jfr. embetsoppdrag 2015. I
sum 4 millioner som er fordelt
etter antallet skogslokaliteter i
fylket/regionen.

170 000 14A15122

1420.21 Spesielle driftsulgifter Handlingsplanerlfaggrunnlag
trua arter

Deler av midlene tildelt i
supplerende tildelingsbrev
datert 09.03.2015 flyttes til
handlingsplaner/faggrunnlag for
trua naturtyper

-130 000 14A09048

1420.21 Spesielle driftsutgifter Handlingsplaner/faggrunnlag
trua naturtyper

Oppfølging av
handlingsplan/faggrunnlag for
kroksjøer

130 000 14A09088

1420.21 Spesielle driftsutgifter Drift av rovviltnemnd Gjelder tildeling til sekretahater
ihht fordeling fra rovviltnemnd

110 000 14A00001

1420.21 Spesielle driftsutgifter FOU/Tjenestekjøp rovvilt Midler til tjenestekjøp ved FM 410 000 14A15001

1420.23 Driftsulgifter Gebyrer,
naturforvaltningsområdet

Refusjon av kommunenes
utgifter til jegerprøven

106 663 14A14011

Dersom det i forutsetningene for tildelingen framkommer at hete eller deler av beløpet kan nyttes
til lønnsutgifter, må fylkesmannen påse at de totate utgiftene inkludert arbeidsgiveravgift ikke
overskrider

Følgende midter tildeles over tilskuddsposter:

Kap/post Post Beløpet gjelder Tildelt Prosjektnr
1420.73 Tiltak i rovviltforvaltninga Forebyggende og

konfliktdempende tiltak
som er omsøkt etter
utlysning eller veia ESS

Midlene kan benyttes til tiltak
som er rettet mot privatpersoner.
organisasjoner, institusjoner etc
etter søknad

3 400 000 14A15001

1420.81 Verdsarvområde,
kulturlandskap og
verdiskaping naturarv

Tilskuddsordning nasjonalt
verdifulle kulturlandskap

Fordeling av fylkesvise rammer 120 000 14A14130

1420.82.2 Tilskuddsordning - trua
naturtyper

Tilskudd til trua naturtyper Tilleggstildeling basert på
overførte midler fra 2014

85 000 14A10024

Fra 1.1.2015 er det gjort gjeldende nye forskrifter for tilskuddsordningene. Både nye forskrifter og
rundskriv  T-1/14  fra Klima og miljødepartementet om tilskudd legger føringer for tildeling av midter
fra tilskuddspostene med hensyn tit blant annet måtgruppe, formåt og prioriteringer.

Det er etablert rutiner for elektronisk inntevering av søknader og rapportering for tittak som mottar
støtte. Elektronisk søknadssenter er tilgjengetig på: www.miljødirektoratet.no. Det er avgjørende
for funksjonalitet og bruk av elektronisk innlevering/rapportering at fylkesmennene oppdaterer
søknadssenteret ved behandling av søknader stilet tit det enkette fylke. Dersom fylkesmennene ikke
ivaretar dette vit søkerens mulighet for rapportering ikke være tilgjengetig. På tilskuddsposter skat
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det kun belastes tilskuddsutbetalinger og eventuelle tilbakeføringer av tilskudd (midlene kan
dermed ikke brukes til tjenestekjøp eller lønn/reise/drift). Det er viktig at dette videreformidles til
alle i embetet som trenger denne informasjonen. Forvaltning av de tilskuddsmidler som tildeles med
dette brev ligger innenfor de faste oppgavene for fylkesmannsembetene, og skal jf. retningslinjenes
pkt. 1, 2. setning, dekkes over kap 525. Det er derfor ikke anledning til å beregne
overhead/administrative utgifter av tilskuddsmidler.

Rapportering
Vi viser til informasjon fra KMDog SSØvedrørende tilrettelegging for økonomirapportering på FM-
nett. Prosjektnummer knyttet til de tildelte beløpene for 2015 framgår ovenfor. Vi ønsker at
Fylkesmannen bruker disse prosjektnumrene ved rapportering av forbruk mv. Rapportering av
resultat og forbruk skal for øvrig følge den ordinære styringsdialogen med Miljødirektoratet, med
økonomirapportering i henholdsvis foreløpig og endelig årsrapport pr 31.08 og 31.12. Det legges
også opp til, en mindre avviksrapportering i november. Dersom forutsetningene for gjennomføringen
(framdrift, økonomisk m.v.) endres skal Miljødirektoratet varsles så snart som mulig.

For å sikre at de tildelte midlene brukes i henhold til forutsetningene for tildelingen kan
Miljødirektoratet komme til å be om detaljert rapportering på forbruket på de enkelte poster.

Andre retningslinjer
Miljødirektoratet viser for øvrig til retningslinjer fra FAD av 16.02.2010 vedrørende administrativ
kostnadsdekning. Dekning av embetets (eventuelle) faktiske administrative tilleggskostnader avtales
med oppdragsgiver, jf. retningslinjenes pkt. 5. De tildelte midlene er ikke overførbare til neste år
og eventuelle overskridelser kan ikke påregnes dekket.

Hilsen

Miljodirektoratet

Ellen Hambro Bjørn Bjørnstad

direktør avdelingsdirektør

Kopi til:

Klima- og miljødepartementet Postboks 8013 Dep 0030 OSLO
Kommunal- og Postboks 8004 Dep 0030 OSLO
moderniseringsdepartementet

Vedlegg:

Om forebyggende og konfliktdempende tiltak (FKT) og rovviltnemder
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